
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.04.2022 м. Кривий Ріг № 126 

 
 

┌Про розподіл квартири *** у будинку *** по вулиці *** ┐ 
    

Розглянувши клопотання комунального підприємства «Кривбас-

водоканал» від 21.03.2022 № 2877, враховуючи рішення виконкому районної в 

місті ради від 16.03.2022 № 110 «Про включення квартири  *** у будинку *** 

по вулиці *** до складу службових», пункт 4 протоколу № 4 засідання 

громадської житлової комісії від 05.04.2022, на підставі статей 118-119, 121, 

122, 123 Житлового кодексу Української РСР та Постанови Ради Міністрів 

Української РСР від 04.02.1988 № 37 «Про службові жилі приміщення», 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Розподілити квартиру *** у будинку *** по вулиці *** працівнику 

комунального підприємства «Кривбасводоканал», Фоміній Ірині Вікторівні, як 

службове житло.  
 

2. Відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому 

районної в місті ради (Гринькова О.В.) виписати та видати ордер на службове 

житло у вищезазначеному будинку. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради          Олена ТЕРЕЩЕНКО 
 

 


